



Krajowa Administracja  
Skarbowa

## KRAJOWA INFORMACJA SKARBOWA

Bielsko-Biała, 08 grudnia 2025 roku

UNP: 2830988

---

Sprawa: Usługa odnowienia i dostawy  
nowych certyfikatów  
kwalifikowanych podpisów  
elektronicznych dla pracowników  
Krajowej Informacji Skarbowej na  
2026 rok  
Znak pisma: 0110-KLL2.261.58.2025.2  
Kontakt: Wioletta Korczak  
starszy asystent  
tel. 33 472 79 81  
e-mail: przetargi.kis@mf.gov.pl

---

**Wykonawcy  
według rozdzielnika**

### Odpowiedź na pytania potencjalnego Wykonawcy

Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie pozaustawowym pn. „Usługa odnowienia i dostawy nowych certyfikatów kwalifikowanych podpisów elektronicznych dla pracowników Krajowej Informacji Skarbowej na 2026 rok” wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy.

W związku z dokonaniem zmian w dokumentacji postępowania tj. zmianie zapisów w Załączniku nr 3 do Zaproszenia – Projekt umowy, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania. Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytania (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

#### **Pytanie nr 1:**

Zamawiający oczekuje, że weryfikacja tożsamości:

będzie odbywać się wyłącznie stacjonarnie i bezpośrednio przez pracownika Wykonawcy w poszczególnych lokalizacjach Zamawiającego wskazanych w pkt 2. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści do realizacji podwykonawców, którzy mają zawartą umowę o poufności i będą odpowiedzialni za weryfikację tożsamości w lokalizacjach Zamawiającego?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza do realizacji umowy podwykonawców, którzy mają zawartą umowę o poufności i będą odpowiedzialni za weryfikację tożsamości w lokalizacjach Zamawiającego

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował pracownika i jego powiązania z Wykonawcą?

**Odpowiedź nr 2:**

Nie dotyczy - w związku z dokonanymi zmianami w dokumentacji postępowania.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy potwierdzenia, że weryfikator jest pracownikiem Wykonawcy?

**Odpowiedź nr 3:**

Nie.

**Pytanie nr 4:**

Jeśli Zamawiający nie będzie wymagał żadnego potwierdzenia, w jaki sposób Zamawiający zamierza weryfikować zgodność zapisów postępowania i umowy z realizacją?

**Odpowiedź nr 4:**

Nie dotyczy - w związku z dokonanymi zmianami w dokumentacji postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Zaprośzenia do składania ofert.

Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do 11 grudnia 2025 r., termin otwarcia ofert 12 grudnia 2025 r. o godz. 10:30

Zmianie ulega Zaprośzenie do składania ofert oraz projekt umowy.

Naczelnik Wydziału Logistyki  
Ewa Król

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej  
i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**Korespondencję otrzymują:**

1. Adresat,
2. Strona internetowa KIS ([www.kis.gov.pl](http://www.kis.gov.pl)),
3. Aa.

**Załączniki:**

Załącznik nr 1 – Zmiana zaproszenia do składania ofert,  
Załącznik nr 2 – Zmiana projektu umowy,  
Załącznik nr 3 – Oświadczenie podwykonawcy